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SST Sporttag 2019 Cupwertung

RangName JG Club 1 2 3 4 Cup-Punkte

80 m LaufHindernislauf 5-er Hupf Crosslauf

Mädchen Mini I

1 Maissen Alea 2011 JO Breil-Vuorz 100.00 94.31 88.34 100.00 382.65

2 Axenhorn Sofia 2011 JO SC Flims 95.43 85.69 97.36 97.67 376.15

3 Weishaupt Elisa 2011 Selvaclub Sagogn 92.59 96.93 94.85 90.26 374.63

4 Borla Olivia 2011 US Lumnezia 91.76 85.98 96.34 99.39 373.47

5 Hohl Téa 2011 Castrisch 90.28 100.00 92.94 86.71 369.93

6 Loretz Elina Joline 2012 Club da Skis Disentis 91.20 97.13 85.21 89.49 363.03

7 Maissen Flurina 2011 Club da Skis Disentis 87.96 90.32 90.51 93.16 361.95

8 Casanova Luana 2011 US Lumnezia 87.33 88.60 98.66 86.35 360.94

9 Tschuor Sylvie 2012 Flimserstein Race Team 92.46 88.31 95.76 83.58 360.11

10 Damisch Olivia 2011 Crap Sogn Gion 91.33 80.20 89.41 94.09 355.03

11 Vincenz Laura 2012 JO Breil-Vuorz 86.71 87.54 90.21 82.28 346.74

12 Maissen Nila 2013 JO Breil-Vuorz 85.87 79.81 89.12 88.00 342.80

13 Mirer Emily 2012 SC Obersaxen 97.10 74.42 100.00 69.72 341.24

14 Blatter Zoe 2011 JO SC Flims 86.65 76.13 89.12 84.70 336.60

15 Pally Sophia 2012 Club da Skis Disentis 82.99 80.76 83.72 88.67 336.14

16 Hougen Soraya 2011 Flimserstein Race Team 81.23 73.09 87.43 91.08 332.83

17 Giacometti Elia 2013 SC Obersaxen 84.46 68.10 87.78 91.94 332.28

18 Huonder Severina 2012 Crap Sogn Gion 78.93 78.14 87.92 84.27 329.26

19 Mirocha Jael 2011 Club da skis Sedrun 91.70 67.97 81.62 86.07 327.36

20 Hirschi Moana 2011 Club da Skis Disentis 76.62 80.24 88.06 76.10 321.02

21 Cathomas Selina 2012 JO Breil-Vuorz 81.92 72.46 87.85 77.91 320.14

22 Elvedi Lena 2012 JO Breil-Vuorz 81.13 65.87 87.29 82.93 317.22

23 Peng Sophia 2013 Castrisch 81.33 67.02 86.34 81.10 315.79

24 Kling Ida 2011 JO SC Flims 74.82 79.30 89.27 67.72 311.11

25 Deplazes Gianna 2011 JO Breil-Vuorz 78.05 64.72 83.47 81.90 308.14

26 Caduff Marina 2013 Castrisch 69.53 47.19 81.26 69.00 266.98

27 Deplazes Mietta 2013 JO Breil-Vuorz 63.58 62.04 73.25 67.03 265.90

Knaben Mini I

1 Wolf Enea 2011 Crap Sogn Gion 94.70 89.56 91.52 99.42 375.20

2 Rivas Colozza Pablo 2011 SC Obersaxen 100.00 93.37 87.59 92.72 373.68

3 Solèr Armon 2011 Club da skis Sedrun 89.37 94.21 93.27 95.26 372.11

4 Cathomas Fabio 2011 JO Breil-Vuorz 96.32 73.01 100.00 98.33 367.66

5 Schmid Jerum 2011 Club da skis Sedrun 87.70 88.78 90.56 91.92 358.96

6 Huber Séverin 2011 Flimserstein Race Team 91.57 90.46 86.98 88.30 357.31

7 Kretz Ron 2012 SC Obersaxen 90.57 74.65 88.63 100.00 353.85

8 Nauer Nuri 2013 Crap Sogn Gion 84.70 100.00 89.47 76.22 350.39

9 Beer Andrin 2012 JO Breil-Vuorz 90.92 84.33 85.52 88.90 349.67

10 Oehy Nicolas 2012 JO SC Flims 86.89 88.64 95.57 78.00 349.10

11 Camathias Tumasch 2012 Flimserstein Race Team 84.40 81.79 92.57 87.47 346.23

12 Hohl Néo 2013 Castrisch 92.23 69.87 92.80 90.85 345.75

13 Jörger Jannick 2011 Vals 84.45 88.45 86.31 86.53 345.74

14 Greber Rafael 2012 Flimserstein Race Team 89.65 80.06 90.92 84.86 345.49

15 Rensch Mael 2011 Castrisch 93.08 81.78 86.77 81.10 342.73

16 Ragettli Fabio 2011 club da skis Ruschein 87.59 80.25 91.67 77.43 336.94

17 Arpagaus Linus 2012 Crap Sogn Gion 88.81 82.85 88.07 76.99 336.72

18 Risch Roni 2011 JO Breil-Vuorz 90.40 66.26 89.69 89.67 336.02

19 Schmed Luca 2012 Selvaclub Sagogn 89.76 70.00 85.71 87.23 332.70

20 Ludescher Lucien 2013 Castrisch 83.40 68.41 93.50 84.07 329.38
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SST Sporttag 2019 Cupwertung

RangName JG Club 1 2 3 4 Cup-Punkte

80 m LaufHindernislauf 5-er Hupf Crosslauf

Mädchen Mini II

1 Däscher Melina 2009 Crap Sogn Gion 98.39 90.12 91.90 98.20 378.61

2 Spescha Alessia 2009 JO Breil-Vuorz 95.04 99.13 88.13 95.42 377.72

3 Mirer Fiona 2010 SC Obersaxen 100.00 95.26 94.00 86.93 376.19

4 Giacometti Nina 2010 SC Obersaxen 96.76 86.80 87.97 100.00 371.53

5 Solèr Flavia 2009 Club da skis Sedrun 93.58 93.87 88.92 90.64 367.01

6 Lofthouse Alea 2010 Castrisch 93.65 84.04 100.00 87.60 365.29

7 Veraguth Lea 2009 Flimserstein Race Team 90.99 96.79 88.13 88.76 364.67

8 Cameron Caitlin 2009 JO SC Flims 92.10 100.00 86.73 84.14 362.97

9 Tschuor Romina 2009 JO SC Flims 91.25 86.98 91.56 85.41 355.20

10 Blumenthal Chiara 2010 Vals 89.22 92.45 85.16 88.33 355.16

11 Casanova Anne-Sophie 2009 SC Obersaxen 92.44 93.30 84.72 82.99 353.45

12 Oehy Vivienne 2010 JO SC Flims 85.76 95.63 84.87 85.07 351.33

13 Eberhard Caitlin 2009 SC Obersaxen 90.93 84.62 86.73 88.02 350.30

14 Rivas Colozza Sara 2009 SC Obersaxen 87.70 91.16 83.50 85.70 348.06

15 Vogt Mia 2010 SC Obersaxen 83.97 90.21 91.05 80.95 346.18

16 Stäger Annina 2010 SC Obersaxen 86.05 92.72 83.29 83.27 345.33

17 Gugler Salome 2009 Flimserstein Race Team 92.37 75.24 82.80 94.45 344.86

18 Schnider Luana 2010 JO SC Flims 83.20 97.60 81.17 81.76 343.73

19 Bianchi Soé 2010 SC Obersaxen 89.35 91.26 85.23 76.04 341.88

20 Karrer Leonie 2009 JO SC Flims 88.85 77.75 83.79 86.38 336.77

21 Peng Elena 2010 Castrisch 85.25 82.91 83.64 83.84 335.64

22 Greber Hermione 2010 Flimserstein Race Team 83.91 82.67 86.05 82.14 334.77

23 Karrer Charlotte 2009 JO SC Flims 87.82 77.82 85.31 82.60 333.55

24 Huonder Flaviana 2009 Crap Sogn Gion 85.93 84.96 76.99 81.36 329.24

25 Eberhard Isabel 2010 SC Obersaxen 83.37 80.40 80.70 79.70 324.17

26 Baruffol Nora 2009 club da skis Ruschein 86.22 81.09 80.31 74.55 322.17

27 Späti Mara 2009 Flimserstein Race Team 78.95 84.36 79.73 77.88 320.92

28 Küntzel Annika 2010 JO SC Flims 85.31 85.35 81.91 67.93 320.50

29 Caduff Sandra 2010 Castrisch 81.15 72.25 90.14 70.82 314.36

30 Stäger Flurina 2010 SC Obersaxen 77.80 62.50 83.15 68.08 291.53
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SST Sporttag 2019 Cupwertung

RangName JG Club 1 2 3 4 Cup-Punkte

80 m LaufHindernislauf 5-er Hupf Crosslauf

Knaben Mini II

1 Westbrook Luca 2009 Flimserstein Race Team 97.89 97.01 99.39 86.81 381.10

2 Herzig Yakima 2009 Flimserstein Race Team 92.76 93.91 100.00 92.58 379.25

3 Arpagaus Timo 2009 Flimserstein Race Team 97.51 98.69 83.85 98.84 378.89

4 Feltscher Cla 2009 Flimserstein Race Team 92.76 97.95 96.33 88.35 375.39

5 Livers Andri 2009 JO Breil-Vuorz 95.15 87.63 91.35 100.00 374.13

6 Caduff Laurin 2009 US Lumnezia 95.95 95.32 87.40 95.30 373.97

7 Vincenz Livio 2009 JO Breil-Vuorz 95.87 100.00 92.39 85.48 373.74

8 Montalta Laurin 2009 US Lumnezia 95.87 93.01 89.49 91.03 369.40

9 Tschuor Tobias 2009 SC Obersaxen 89.84 94.92 93.46 84.45 362.67

10 Loretz Tim 2009 Club da skis Sedrun 100.00 97.93 92.39 71.83 362.15

11 Roth Michel 2010 JO Breil-Vuorz 94.01 88.67 93.01 84.22 359.91

12 Landolt Julien 2009 Flimserstein Race Team 99.05 77.98 89.16 93.36 359.55

13 Boije Nils 2009 Flimserstein Race Team 95.58 85.81 88.03 89.01 358.43

14 Pally Raphael 2009 Club da Skis Disentis 97.59 81.87 93.10 85.29 357.85

15 Karrer Max 2009 JO SC Flims 96.24 88.52 92.83 80.09 357.68

16 Rensch Enea 2009 Castrisch 95.22 94.20 84.14 83.74 357.30

17 Weishaupt Aaron 2009 Selvaclub Sagogn 95.73 86.57 86.31 86.14 354.75

18 Cathomas Curdin 2010 JO Breil-Vuorz 91.27 93.07 88.43 81.74 354.51

19 Ineichen Dominic 2009 JO SC Flims 96.76 74.58 87.48 91.55 350.37

20 Bundi Léan 2010 US Lumnezia 90.09 89.82 88.11 79.91 347.93

21 Patkovic Maximilian 2009 JO SC Flims 90.55 82.78 85.85 88.26 347.44

22 Keller Nevio 2010 SC Obersaxen 89.01 89.66 84.43 83.59 346.69

23 Bruhin Gianin 2009 Flimserstein Race Team 89.71 91.87 87.48 77.31 346.37

24 Huber Cédric 2009 Flimserstein Race Team 94.86 84.62 85.55 80.97 346.00

25 Nauer Mael 2010 Crap Sogn Gion 90.88 84.43 89.00 81.29 345.60

26 Loretz Lian Noel 2010 Club da Skis Disentis 88.01 90.94 78.24 85.07 342.26

27 Casanova Mauro 2009 SC Obersaxen 89.71 90.42 86.01 74.20 340.34

28 Schme Maurin 2009 Selvaclub Sagogn 95.51 77.16 80.78 86.41 339.86

29 Kaczmarek Elias 2009 Vals 93.94 80.15 86.16 79.53 339.78

30 Illien Nico 2009 Vals 96.09 72.72 86.01 84.74 339.56

31 Smith George 2010 Flimserstein Race Team 89.32 82.71 78.56 86.57 337.16

32 Schöpf Nevin 2010 Selvaclub Sagogn 89.07 72.83 86.16 86.97 335.03

33 Hirschi Maurin 2010 Club da Skis Disentis 86.31 88.57 80.12 79.73 334.73

34 Kling Erik 2009 JO SC Flims 89.90 79.77 79.07 82.04 330.78

35 Caduff Silas 2010 US Lumnezia 86.25 81.62 82.15 80.55 330.57

36 Casanova Lorin 2009 Crap Sogn Gion 88.26 83.45 78.37 78.69 328.77

37 Arpagaus Silvan 2010 SC Obersaxen 88.76 77.91 81.60 79.30 327.57

38 Schmid Roc 2009 Club da skis Sedrun 88.63 72.53 82.36 83.99 327.51

39 Frehner Alessandro 2009 Castrisch 93.52 80.61 83.13 69.08 326.34

40 Macklin Fletcher 2009 Flimserstein Race Team 85.84 71.29 83.56 79.12 319.81

41 Lindau Nick 2010 JO SC Flims 88.69 72.35 83.35 70.76 315.15

42 Rapold Florian 2009 Vals 86.20 64.29 80.78 83.41 314.68

43 Macklin Bertie 2009 Flimserstein Race Team 86.37 74.14 75.33 78.10 313.94

44 Blumenthal Rian 2010 US Lumnezia 72.80 59.08 71.61 51.96 255.45

45 Ludescher Cherubim 2010 Castrisch 82.84 81.76 86.93 251.53
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SST Sporttag 2019 Cupwertung

RangName JG Club 1 2 3 4 Cup-Punkte

80 m LaufHindernislauf 5-er Hupf Crosslauf

Mädchen U12

1 Bianchi Lara 2008 SC Obersaxen 100.00 100.00 100.00 100.00 400.00

2 Friberg Nina 2008 Club da skis Sedrun 92.99 87.94 90.79 78.37 350.09

3 Rensch Stella 2008 Castrisch 93.41 87.17 91.39 75.40 347.37

4 Deragisch Giulia 2008 Club da skis Sedrun 93.55 79.36 90.62 79.12 342.65

5 Mirocha Leonie 2008 Club da skis Sedrun 88.24 72.98 86.25 78.69 326.16

6 Rossier Kajsa 2008 SC Obersaxen 79.01 75.90 77.65 70.18 302.74

Knaben U12

1 Inauen Nico 2008 Flimserstein Race Team 100.00 100.00 99.30 99.09 398.39

2 Dörfler Guy 2008 SC Obersaxen 92.39 95.80 100.00 100.00 388.19

3 Kretz Finn 2008 SC Obersaxen 93.45 86.95 95.86 94.96 371.22

4 Schmid Leandro 2008 Vals 95.41 91.55 94.22 88.49 369.67

5 Lutz Jannis Rafael 2008 Club da Skis Disentis 91.22 83.47 91.96 92.06 358.71

6 Maissen Luca 2008 JO Breil-Vuorz 95.63 69.02 94.49 88.65 347.79

7 Dietrich Luregn 2008 SC Obersaxen 90.21 77.94 90.54 87.54 346.23

8 Smith James 2008 Flimserstein Race Team 88.33 71.79 89.88 87.43 337.43

9 Lofthouse Yann 2008 Castrisch 87.14 75.30 89.96 75.86 328.26

10 Vieli Marco 2008 Vals 83.57 79.93 87.51 75.03 326.04

11 Killer Jan 2008 Flimserstein Race Team 82.61 66.02 91.79 84.18 324.60

12 Cadalbert Remo 2008 club da skis Ruschein 87.51 77.33 80.50 79.03 324.37

13 Monn Nevio 2008 Club da skis Sedrun 77.64 63.47 88.68 68.84 298.63
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SST Sporttag 2019 Cupwertung

RangName JG Club 1 2 3 4 Cup-Punkte

80 m LaufHindernislauf 5-er Hupf Crosslauf

Mädchen U14

1 Cavegn Romina 2006 US Lumnezia 100.00 94.80 100.00 94.61 389.41

2 Montalta Silja 2007 US Lumnezia 94.75 94.08 92.34 100.00 381.17

3 Bruhin Norina 2007 Flimserstein Race Team 92.43 100.00 88.32 87.11 367.86

4 Veraguth Pia 2007 Flimserstein Race Team 93.76 92.41 93.01 87.99 367.17

5 Zierold Philippa 2006 Flimserstein Race Team 89.95 98.38 89.11 87.63 365.07

6 Boije Linnea 2007 Flimserstein Race Team 93.91 84.11 93.70 91.72 363.44

7 Solèr Anna-Tina 2006 Club da skis Sedrun 93.61 92.04 88.23 88.85 362.73

8 Dolf Anna Lena 2007 Selvaclub Sagogn 89.19 92.16 98.02 78.00 357.37

9 Deragisch Anna-Lea 2006 Club da skis Sedrun 91.71 78.83 90.28 89.11 349.93

10 Casanova Simona 2007 US Lumnezia 91.78 87.51 85.44 84.32 349.05

11 Rieder Lina 2007 Vals 85.67 89.06 78.94 88.32 341.99

12 Gartmann Alina 2007 Selvaclub Sagogn 90.78 81.73 89.92 77.16 339.59

13 Ernst Anna Tina 2007 Selvaclub Sagogn 87.72 91.95 81.76 76.48 337.91

14 Blumenthal Larissa 2007 US Lumnezia 88.32 85.91 86.69 74.53 335.45

15 Baruffol Luna 2007 club da skis Ruschein 87.40 86.78 88.06 72.99 335.23

16 Neuwirth Madlaina 2006 SC Obersaxen 81.62 86.87 79.36 80.31 328.16

17 Diener Jolina 2007 JO SC Flims 78.60 76.21 76.37 71.17 302.35

18 Stirnimann Seraina 2006 Club da Skis Disentis 77.11 70.44 78.45 226.00

Knaben U14

1 Lutz Aaron Giusep 2006 Club da Skis Disentis 95.94 100.00 100.00 92.15 388.09

2 Tschuor Liviano 2006 SC Obersaxen 100.00 94.61 97.92 91.39 383.92

3 Spaeti Nik 2006 Flimserstein Race Team 94.84 79.60 95.82 100.00 370.26

4 Schoch Jan 2007 SC Obersaxen 93.24 97.66 85.21 92.95 369.06

5 Rieder Nicolas 2007 Vals 91.40 95.76 88.68 90.47 366.31

6 Schmid Gian Andrea 2007 Castrisch 93.54 78.95 97.07 95.85 365.41

7 Friberg Matia 2006 Club da skis Sedrun 95.94 85.04 89.21 94.49 364.68

8 Schaltegger Kay 2007 SC Obersaxen 91.91 86.81 85.29 92.29 356.30

9 Kretz Ben 2006 SC Obersaxen 90.69 89.51 88.77 87.14 356.11

10 Arpaguaus Kimi 2007 Flimserstein Race Team 93.24 79.06 89.30 93.90 355.50

11 Tschuor Simon 2006 SC Obersaxen 87.47 86.35 91.03 89.04 353.89

12 Klaiss Ismael 2007 club da skis Ruschein 89.71 84.78 85.54 92.00 352.03

13 Ineichen Noe 2007 JO SC Flims 92.28 74.22 90.94 94.06 351.50

14 Jemmi Marino 2007 Castrisch 88.20 89.77 89.30 82.78 350.05

15 Venzin Sandro 2007 Club da Skis Disentis 85.98 84.41 89.21 87.99 347.59

16 Dörfler Lino 2007 SC Obersaxen 87.34 83.86 85.78 88.42 345.40

17 Cola Dante 2007 Ruschein 92.13 73.21 89.12 85.16 339.62

18 Casanova Luca 2007 US Lumnezia 89.15 80.47 87.12 78.07 334.81

19 de Morsier Olivier 2007 JO SC Flims 85.85 77.84 86.45 82.06 332.20

20 Gugler Till 2007 Flimserstein Race Team 86.49 80.58 76.39 86.54 330.00

21 Brennwald Phillip 2007 Flimserstein Race Team 90.55 63.27 85.13 85.68 324.63

22 Illien Alessio 2007 Vals 88.95 71.69 85.45 78.24 324.33

23 Schöpf Yannik 2007 Selvaclub Sagogn 77.53 87.67 82.53 75.31 323.04

24 Schwartz Axel 2006 Club da Skis Disentis 89.64 73.59 80.81 71.56 315.60

25 Derungs Alessio 2007 US Lumnezia 77.53 85.47 81.55 69.99 314.54

26 Greber Sebastian 2007 Flimserstein Race Team 78.15 79.30 78.82 73.37 309.64

27 Arpagaus Gino 2007 SC Obersaxen 84.66 76.38 77.65 70.37 309.06

28 Schwaninger Martin 2007 JO SC Flims 80.88 76.14 73.86 70.96 301.84

29 Arpagaus Yanis 2007 SC Obersaxen 72.08 69.80 69.60 73.77 285.25
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SST Sporttag 2019 Cupwertung

RangName JG Club 1 2 3 4 Cup-Punkte

80 m LaufHindernislauf 5-er Hupf Crosslauf

Mädchen U16

1 Neukomm Selina 2005 SC Obersaxen 100.00 98.86 91.55 93.17 383.58

2 Cavelti Lil 2004 SC Obersaxen 96.08 94.63 89.26 89.13 369.10

3 Schmid Ada 2005 Castrisch 95.11 86.78 86.90 100.00 368.79

4 Jemmi Selina 2005 Castrisch 88.81 100.00 84.42 89.91 363.14

5 Casanova Gianna 2004 US Lumnezia 88.74 92.27 88.89 89.67 359.57

6 Vestreli Linnea 2005 JO SC Flims 96.49 75.94 100.00 87.08 359.51

7 Schoch Sarah 2005 SC Obersaxen 92.99 84.87 95.32 84.37 357.55

8 Cathomen Eliane 2005 Club da skis Sedrun 82.81 86.19 85.34 99.87 354.21

9 Arpagaus Giannina 2005 SC Obersaxen 87.57 93.55 83.59 84.26 348.97

Knaben U16

1 Oster Axel 2005 Flimserstein Race Team 98.24 100.00 88.07 94.08 380.39

2 Vogt Giulian 2004 SC Obersaxen 100.00 96.65 100.00 72.71 369.36

3 Rhyner Fadri 2004 Flimserstein Race Team 95.41 95.48 81.42 89.42 361.73

4 Deplazes Clau 2005 Trun 97.07 93.45 77.84 93.29 361.65

5 Kretz Jan 2004 SC Obersaxen 93.06 95.32 68.91 100.00 357.29

6 Cadosch Laurin 2005 Flimserstein Race Team 91.85 89.48 82.23 87.90 351.46

7 Bebi Joel 2005 RLS Renngemeinschaft Laax Ski94.22 99.17 58.83 87.39 339.61

8 Menzi Andrin 2004 SC Obersaxen 96.28 86.02 65.36 91.94 339.60

9 Beeli Ursin 2004 Club da Skis Disentis 97.43 81.28 70.58 80.75 330.04

10 Wehrli Nico 2004 Flimserstein Race Team 87.39 90.51 63.51 86.54 327.95

11 Gisler Marco 2004 Vals 97.61 80.30 67.32 77.60 322.83

12 Audergon Hervé 2005 SC Obersaxen 82.36 99.83 55.26 82.75 320.20

13 Deragisch Sven 2005 Club da skis Sedrun 81.60 83.34 62.29 80.06 307.29

14 Casanova Marco 2005 US Lumnezia 74.96 78.79 58.53 65.13 277.41

15 Tverenbold Valdemar 2004 Flimserstein Race Team 95.24 91.56 77.94 264.74

16 Schöpf Cedric 2005 Selvaclub Sagogn 82.94 89.83 57.72 230.49

17 Bänziger Marc 2005 JO SC Flims 79.10 74.17 56.38 209.65

Mädchen Junioren U21

1 Candinas Gianna 2003 SC Obersaxen 96.81 100.00 100.00 100.00 396.81

2 Stadler Lorena 2002 SC Obersaxen 92.23 86.59 84.74 89.92 353.48

3 Landis Kristina 2002 SC Obersaxen 90.64 96.86 84.65 78.74 350.89

4 Arpagaus Siria 2003 SC Obersaxen 83.97 95.26 81.48 88.19 348.90

5 Neukomm Alicia 2003 SC Obersaxen 100.00 98.61 89.21 287.82

Knaben Junioren U21

1 Pally Nico 2001 Club da skis Sedrun 94.96 100.00 100.00 85.49 380.45

2 De Almeida Mauro 2003 Flimserstein Race Team 100.00 80.46 90.32 100.00 370.78

3 Manz Mattia 2002 SC Obersaxen 92.95 89.93 81.91 87.07 351.86

4 Ernst Gian Maria 2002 Selvaclub Sagogn 93.12 73.90 89.03 93.21 349.26

5 Weicht Felix 2002 Selvaclub Sagogn 96.17 81.23 94.84 70.98 343.22
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SST Sporttag 2019

Mannschaftsstafette

Rang StNr Club Name Zeit
1 1 Obersaxen Wisali 1 3:40.02

2 7 Flimserstein Race Team Flimserstein Race Team 2 3:40.12

3 16 Obersaxen Wisali 4 3:46.34

4 26 Obersaxen Wisali 6 4:05.42

5 8 Lumnezia JO Lumnezia 1 4:09.92

6 13 JO SC Flims JO SC Flims 2 4:18.25

7 12 Flimserstein Race Team Flimserstein Race Team 3 4:20.70

8 11 Obersaxen Wisali 3 4:21.78

9 19 Lumnezia JO Lumnezia 2 4:24.08

10 5 Disentis Team Mustina 4:28.88

11 9 Sedrun- Tujetsch JO Nordic 4:31.83

12 3 JO SC Flims JO SC Flims 1 4:32.06

13 6 Obersaxen Wisali 2 4:38.32

14 23 Sedrun- Tujetsch Sedrun Alpin 4:41.49

15 20 Vals Vals 1 4:55.73

16 25 Flimserstein Race Team Flimserstein Race Team 5 4:59.42

17 17 Flimserstein Race Team Flimserstein Race Team 4 5:04.54

18 4 Castrisch Wipfelstürmer Pez Fess 5:05.94

19 21 Obersaxen Wisali 5 5:09.96

20 14 Castrisch Wipfelstürmer Pez Sezner 5:11.73

21 27 Breil-Vuorz Ils lufs da Breil 5:15.92

22 24 Ruschein JO Ruschein 5:20.26

23 18 Disentis Team Caischavedra 5:21.05

24 10 Crap Sogn Wion Crap Sogn Wion 5:25.76

25 15 Breil-Vuorz Ils uosrets da gummi 5:47.18

26 22 JO SC Flims JO SC Flims 3 6:02.25

27 28 Selvaclub Sagogn Selvabomburs 6:15.58

28 2 Flimserstein Race Team Flimserstein Race Team 1 6:34.91



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang

F=1250

Schneesport Team Surselva 29.09.19

80 m Lauf

23. SST Sporttag 2019

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:  

Vorläufer:

Technische Daten

Mädchen Mini I

100.00Maissen Alea JO Breil-Vuorz201121 11621 13.37

97.10Mirer Emily SC Obersaxen201216 11092 13.77

95.43Axenhorn Sofia JO SC Flims201124 10633 14.01

92.59Weishaupt Elisa Selvaclub Sagogn20118 12194 14.44

92.46Tschuor Sylvie Flimserstein Race Team20126 10145 14.46

91.76Borla Olivia US Lumnezia201127 11726 14.57

91.70Mirocha Jael Club da skis Sedrun201110 10547 14.58

91.33Damisch Olivia Crap Sogn Gion201112 12098 14.64

91.20Loretz Elina Joline Club da Skis Disentis20129 11909 14.66

90.28Hohl Téa Castrisch20114 108910 14.81

87.96Maissen Flurina Club da Skis Disentis201128 118911 15.20

87.33Casanova Luana US Lumnezia201114 117312 15.31

86.71Vincenz Laura JO Breil-Vuorz201222 115713 15.42

86.65Blatter Zoe JO SC Flims20115 106614 15.43

85.87Maissen Nila JO Breil-Vuorz201311 115615 15.57

84.46Giacometti Elia SC Obersaxen20133 111216 15.83

82.99Pally Sophia Club da Skis Disentis201220 119117 16.11

81.92Cathomas Selina JO Breil-Vuorz201226 115918 16.32

81.33Peng Sophia Castrisch201325 108819 16.44

81.23Hougen Soraya Flimserstein Race Team201123 101820 16.46

81.13Elvedi Lena JO Breil-Vuorz20122 115821 16.48

78.93Huonder Severina Crap Sogn Gion201213 120622 16.94

78.05Deplazes Gianna JO Breil-Vuorz20111 116123 17.13

76.62Hirschi Moana Club da Skis Disentis201115 118824 17.45

74.82Kling Ida JO SC Flims20117 106525 17.87

69.53Caduff Marina Castrisch201319 108726 19.23

63.58Deplazes Mietta JO Breil-Vuorz201318 115527 21.03

Knaben Mini I

100.00Rivas Colozza Pablo SC Obersaxen201145 11111 14.12

96.32Cathomas Fabio JO Breil-Vuorz201141 11642 14.66

94.70Wolf Enea Crap Sogn Gion201151 12083 14.91

93.08Rensch Mael Castrisch201146 10924 15.17

92.23Hohl Néo Castrisch201334 10915 15.31

91.57Huber Séverin Flimserstein Race Team201148 10156 15.42

90.92Beer Andrin JO Breil-Vuorz201238 11607 15.53
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90.57Kretz Ron SC Obersaxen201250 11108 15.59

90.40Risch Roni JO Breil-Vuorz201143 11639 15.62

89.76Schmed Luca Selvaclub Sagogn201240 122010 15.73

89.65Greber Rafael Flimserstein Race Team201247 101711 15.75

89.37Solèr Armon Club da skis Sedrun201135 105512 15.80

88.81Arpagaus Linus Crap Sogn Gion201233 120513 15.90

87.70Schmid Jerum Club da skis Sedrun201132 123214 16.10

87.59Ragettli Fabio club da skis Ruschein201142 121415 16.12

86.89Oehy Nicolas JO SC Flims201236 106216 16.25

84.70Nauer Nuri Crap Sogn Gion201349 120717 16.67

84.45Jörger Jannick Vals201152 100118 16.72

84.40Camathias Tumasch Flimserstein Race Team201237 101319 16.73

83.40Ludescher Lucien Castrisch201339 109020 16.93

Mädchen Mini II

100.00Mirer Fiona SC Obersaxen201064 11171 12.83

98.39Däscher Melina Crap Sogn Gion200957 12122 13.04

96.76Giacometti Nina SC Obersaxen201069 11163 13.26

95.04Spescha Alessia JO Breil-Vuorz200975 11684 13.50

93.65Lofthouse Alea Castrisch201072 10945 13.70

93.58Solèr Flavia Club da skis Sedrun200976 10566 13.71

92.44Casanova Anne-Sophie SC Obersaxen200967 11217 13.88

92.37Gugler Salome Flimserstein Race Team200959 10228 13.89

92.10Cameron Caitlin JO SC Flims200973 10709 13.93

91.25Tschuor Romina JO SC Flims200978 107710 14.06

90.99Veraguth Lea Flimserstein Race Team200963 102111 14.10

90.93Eberhard Caitlin SC Obersaxen200956 111412 14.11

89.35Bianchi Soé SC Obersaxen201071 111313 14.36

89.22Blumenthal Chiara Vals201079 100214 14.38

88.85Karrer Leonie JO SC Flims200958 107415 14.44

87.82Karrer Charlotte JO SC Flims200968 107216 14.61

87.70Rivas Colozza Sara SC Obersaxen200987 111817 14.63

86.22Baruffol Nora club da skis Ruschein200965 121518 14.88

86.05Stäger Annina SC Obersaxen201062 111919 14.91

85.93Huonder Flaviana Crap Sogn Gion200960 121020 14.93

85.76Oehy Vivienne JO SC Flims201085 106821 14.96

85.31Küntzel Annika JO SC Flims201074 106722 15.04

85.25Peng Elena Castrisch201081 109323 15.05

83.97Vogt Mia SC Obersaxen201086 112024 15.28

83.91Greber Hermione Flimserstein Race Team201084 102925 15.29

83.37Eberhard Isabel SC Obersaxen201083 111526 15.39

83.20Schnider Luana JO SC Flims201070 106927 15.42

81.15Caduff Sandra Castrisch201080 109528 15.81

78.95Späti Mara Flimserstein Race Team200982 103429 16.25

77.80Stäger Flurina SC Obersaxen201088 130130 16.49

Knaben Mini II

100.00Loretz Tim Club da skis Sedrun2009124 12341 12.55

99.05Landolt Julien Flimserstein Race Team2009107 10252 12.67

97.89Westbrook Luca Flimserstein Race Team2009112 10193 12.82

97.59Pally Raphael Club da Skis Disentis2009117 11954 12.86
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97.51Arpagaus Timo Flimserstein Race Team2009130 10265 12.87

96.76Ineichen Dominic JO SC Flims200992 10716 12.97

96.24Karrer Max JO SC Flims2009136 10737 13.04

96.09Illien Nico Vals200994 10048 13.06

95.95Caduff Laurin US Lumnezia2009114 11769 13.08

95.87Montalta Laurin US Lumnezia2009119 117810 13.09

95.87Vincenz Livio JO Breil-Vuorz200993 1167 13.09

95.73Weishaupt Aaron Selvaclub Sagogn2009135 122312 13.11

95.58Boije Nils Flimserstein Race Team2009133 102313 13.13

95.51Schme Maurin Selvaclub Sagogn2009122 122114 13.14

95.22Rensch Enea Castrisch2009139 110215 13.18

95.15Livers Andri JO Breil-Vuorz200999 117016 13.19

94.86Huber Cédric Flimserstein Race Team2009137 102417 13.23

94.01Roth Michel JO Breil-Vuorz201091 116518 13.35

93.94Kaczmarek Elias Vals2009101 100519 13.36

93.52Frehner Alessandro Castrisch2009134 110020 13.42

92.76Feltscher Cla Flimserstein Race Team2009110 102721 13.53

92.76Herzig Yakima Flimserstein Race Team200995 1028 13.53

91.27Cathomas Curdin JO Breil-Vuorz2010108 116623 13.75

90.88Nauer Mael Crap Sogn Gion2010100 121324 13.81

90.55Patkovic Maximilian JO SC Flims2009140 107525 13.86

90.09Bundi Léan US Lumnezia2010126 117426 13.93

89.90Kling Erik JO SC Flims2009105 107627 13.96

89.84Tschuor Tobias SC Obersaxen2009111 112528 13.97

89.71Casanova Mauro SC Obersaxen2009131 112329 13.99

89.71Bruhin Gianin Flimserstein Race Team2009113 1020 13.99

89.32Smith George Flimserstein Race Team2010123 103231 14.05

89.07Schöpf Nevin Selvaclub Sagogn2010120 122232 14.09

89.01Keller Nevio SC Obersaxen2010106 112433 14.10

88.76Arpagaus Silvan SC Obersaxen2010138 112234 14.14

88.69Lindau Nick JO SC Flims2010141 130235 14.15

88.63Schmid Roc Club da skis Sedrun2009127 123336 14.16

88.26Casanova Lorin Crap Sogn Gion2009129 121137 14.22

88.01Loretz Lian Noel Club da Skis Disentis2010115 119438 14.26

86.37Macklin Bertie Flimserstein Race Team2009118 103039 14.53

86.31Hirschi Maurin Club da Skis Disentis201097 119240 14.54

86.25Caduff Silas US Lumnezia2010103 117541 14.55

86.20Rapold Florian Vals200996 100342 14.56

85.84Macklin Fletcher Flimserstein Race Team2009121 103143 14.62

82.84Ludescher Cherubim Castrisch2010109 109844 15.15

72.80Blumenthal Rian US Lumnezia2010128 117745 17.24

Mädchen U12

100.00Bianchi Lara SC Obersaxen2008146 11261 12.61

93.55Deragisch Giulia Club da skis Sedrun2008148 12362 13.48

93.41Rensch Stella Castrisch2008143 11033 13.50

92.99Friberg Nina Club da skis Sedrun2008144 12354 13.56

88.24Mirocha Leonie Club da skis Sedrun2008145 10585 14.29

79.01Rossier Kajsa SC Obersaxen2008147 11276 15.96
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Knaben U12

100.00Inauen Nico Flimserstein Race Team2008162 10351 12.26

95.63Maissen Luca JO Breil-Vuorz2008156 11712 12.82

95.41Schmid Leandro Vals2008158 10073 12.85

93.45Kretz Finn SC Obersaxen2008161 11304 13.12

92.39Dörfler Guy SC Obersaxen2008153 11295 13.27

91.22Lutz Jannis Rafael Club da Skis Disentis2008159 11966 13.44

90.21Dietrich Luregn SC Obersaxen2008164 11287 13.59

88.33Smith James Flimserstein Race Team2008155 10378 13.88

87.51Cadalbert Remo club da skis Ruschein2008160 12169 14.01

87.14Lofthouse Yann Castrisch2008152 110410 14.07

83.57Vieli Marco Vals2008163 100611 14.67

82.61Killer Jan Flimserstein Race Team2008157 103612 14.84

77.64Monn Nevio Club da skis Sedrun2008154 105713 15.79

Mädchen U14

100.00Cavegn Romina US Lumnezia2006173 11791 11.72

94.75Montalta Silja US Lumnezia2007177 11832 12.37

93.91Boije Linnea Flimserstein Race Team2007171 10413 12.48

93.76Veraguth Pia Flimserstein Race Team2007169 10394 12.50

93.61Solèr Anna-Tina Club da skis Sedrun2006168 10595 12.52

92.43Bruhin Norina Flimserstein Race Team2007182 10386 12.68

91.78Casanova Simona US Lumnezia2007181 11817 12.77

91.71Deragisch Anna-Lea Club da skis Sedrun2006174 12388 12.78

90.78Gartmann Alina Selvaclub Sagogn2007186 12279 12.91

89.95Zierold Philippa Flimserstein Race Team2006184 104310 13.03

89.19Dolf Anna Lena Selvaclub Sagogn2007176 122811 13.14

88.32Blumenthal Larissa US Lumnezia2007178 118212 13.27

87.72Ernst Anna Tina Selvaclub Sagogn2007183 122613 13.36

87.40Baruffol Luna club da skis Ruschein2007179 121714 13.41

85.67Rieder Lina Vals2007175 100915 13.68

81.62Neuwirth Madlaina SC Obersaxen2006180 113116 14.36

78.60Diener Jolina JO SC Flims2007185 107817 14.91

77.11Stirnimann Seraina Club da Skis Disentis2006187 119818 15.20

Knaben U14

100.00Tschuor Liviano SC Obersaxen2006206 11381 11.59

95.94Friberg Matia Club da skis Sedrun2006219 12372 12.08

95.94Lutz Aaron Giusep Club da Skis Disentis2006204 1199 12.08

94.84Spaeti Nik Flimserstein Race Team2006220 10444 12.22

93.54Schmid Gian Andrea Castrisch2007211 11065 12.39

93.24Schoch Jan SC Obersaxen2007213 11376 12.43

93.24Arpaguaus Kimi Flimserstein Race Team2007198 1042 12.43

92.28Ineichen Noe JO SC Flims2007222 13058 12.56

92.13Cola Dante Ruschein2007223 13069 12.58

91.91Schaltegger Kay SC Obersaxen2007218 113610 12.61

91.40Rieder Nicolas Vals2007203 101011 12.68

90.69Kretz Ben SC Obersaxen2006202 113512 12.78

90.55Brennwald Phillip Flimserstein Race Team2007214 104613 12.80

89.71Klaiss Ismael club da skis Ruschein2007205 121814 12.92

89.64Schwartz Axel Club da Skis Disentis2006194 119715 12.93
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89.15Casanova Luca US Lumnezia2007210 118416 13.00

88.95Illien Alessio Vals2007209 100817 13.03

88.20Jemmi Marino Castrisch2007215 110518 13.14

87.47Tschuor Simon SC Obersaxen2006197 113919 13.25

87.34Dörfler Lino SC Obersaxen2007217 113420 13.27

86.49Gugler Till Flimserstein Race Team2007212 104021 13.40

85.98Venzin Sandro Club da Skis Disentis2007200 120022 13.48

85.85de Morsier Olivier JO SC Flims2007192 108123 13.50

84.66Arpagaus Gino SC Obersaxen2007199 113224 13.69

80.88Schwaninger Martin JO SC Flims2007193 107925 14.33

78.15Greber Sebastian Flimserstein Race Team2007196 104726 14.83

77.53Schöpf Yannik Selvaclub Sagogn2007207 122527 14.95

77.53Derungs Alessio US Lumnezia2007201 1185 14.95

72.08Arpagaus Yanis SC Obersaxen2007191 113329 16.08

Mädchen U16

100.00Neukomm Selina SC Obersaxen2005229 11421 11.27

96.49Vestreli Linnea JO SC Flims2005226 10842 11.68

96.08Cavelti Lil SC Obersaxen2004225 11413 11.73

95.11Schmid Ada Castrisch2005232 11074 11.85

92.99Schoch Sarah SC Obersaxen2005227 11435 12.12

88.81Jemmi Selina Castrisch2005233 11086 12.69

88.74Casanova Gianna US Lumnezia2004230 11867 12.70

87.57Arpagaus Giannina SC Obersaxen2005231 11408 12.87

82.81Cathomen Eliane Club da skis Sedrun2005224 12399 13.61

Knaben U16

100.00Vogt Giulian SC Obersaxen2004250 11471 10.60

98.24Oster Axel Flimserstein Race Team2005241 10482 10.79

97.61Gisler Marco Vals2004242 10123 10.86

97.43Beeli Ursin Club da Skis Disentis2004243 12014 10.88

97.07Deplazes Clau Trun2005254 13075 10.92

96.28Menzi Andrin SC Obersaxen2004239 11466 11.01

95.41Rhyner Fadri Flimserstein Race Team2004255 13087 11.11

95.24Tverenbold Valdemar Flimserstein Race Team2004248 10498 11.13

94.22Bebi Joel RLS Renngemeinschaft Laax 2005251 12039 11.25

93.06Kretz Jan SC Obersaxen2004240 114510 11.39

91.85Cadosch Laurin Flimserstein Race Team2005246 105111 11.54

87.39Wehrli Nico Flimserstein Race Team2004244 105212 12.13

82.94Schöpf Cedric Selvaclub Sagogn2005252 122913 12.78

82.36Audergon Hervé SC Obersaxen2005253 114414 12.87

81.60Deragisch Sven Club da skis Sedrun2005249 106015 12.99

79.10Bänziger Marc JO SC Flims2005237 108316 13.40

74.96Casanova Marco US Lumnezia2005238 118717 14.14

Mädchen Junioren U21

100.00Neukomm Alicia SC Obersaxen2003257 11521 11.52

96.81Candinas Gianna SC Obersaxen2003259 11492 11.90

92.23Stadler Lorena SC Obersaxen2002260 11533 12.49

90.64Landis Kristina SC Obersaxen2002264 11514 12.71

83.97Arpagaus Siria SC Obersaxen2003258 11485 13.72
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Knaben Junioren U21

100.00De Almeida Mauro Flimserstein Race Team2003269 10531 10.55

96.17Weicht Felix Selvaclub Sagogn2002270 12302 10.97

94.96Pally Nico Club da skis Sedrun2001268 10613 11.11

93.12Ernst Gian Maria Selvaclub Sagogn2002272 12314 11.33

92.95Manz Mattia SC Obersaxen2002271 11545 11.35

TD Swiss-Ski

 

gewertet 224 nicht am Start 0 nicht im Ziel 0 disqualifiziert 0 Total 224

Seite:  6

VC-Race  -  (C) 1996-2017 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

29.09.19 20:07 / Sportcentrum Prau la Selva Flims

SC Obersaxen

Lizenz: SC Obersaxen

Programmversion 2017.1 - 07.01.17

Homepage:  www.sstsurselva.ch

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang

F=1250

Schneesport Team Surselva 29.09.19

Hindernislauf

23. SST Sporttag 2019

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:  

Vorläufer:

Technische Daten

Mädchen Mini I

100.00Hohl Téa Castrisch20114 10891 52.05

97.13Loretz Elina Joline Club da Skis Disentis20129 11902 53.59

96.93Weishaupt Elisa Selvaclub Sagogn20118 12193 53.70

94.31Maissen Alea JO Breil-Vuorz201121 11624 55.19

90.32Maissen Flurina Club da Skis Disentis201128 11895 57.63

88.60Casanova Luana US Lumnezia201114 11736 58.75

88.31Tschuor Sylvie Flimserstein Race Team20126 10147 58.94

87.54Vincenz Laura JO Breil-Vuorz201222 11578 59.46

85.98Borla Olivia US Lumnezia201127 11729 1:00.54

85.69Axenhorn Sofia JO SC Flims201124 106310 1:00.74

80.76Pally Sophia Club da Skis Disentis201220 119111 1:04.45

80.24Hirschi Moana Club da Skis Disentis201115 118812 1:04.87

80.20Damisch Olivia Crap Sogn Gion201112 120913 1:04.90

79.81Maissen Nila JO Breil-Vuorz201311 115614 1:05.22

79.30Kling Ida JO SC Flims20117 106515 1:05.64

78.14Huonder Severina Crap Sogn Gion201213 120616 1:06.61

76.13Blatter Zoe JO SC Flims20115 106617 1:08.37

74.42Mirer Emily SC Obersaxen201216 110918 1:09.94

73.09Hougen Soraya Flimserstein Race Team201123 101819 1:11.21

72.46Cathomas Selina JO Breil-Vuorz201226 115920 1:11.83

68.10Giacometti Elia SC Obersaxen20133 111221 1:16.43

67.97Mirocha Jael Club da skis Sedrun201110 105422 1:16.58

67.02Peng Sophia Castrisch201325 108823 1:17.66

65.87Elvedi Lena JO Breil-Vuorz20122 115824 1:19.02

64.72Deplazes Gianna JO Breil-Vuorz20111 116125 1:20.42

62.04Deplazes Mietta JO Breil-Vuorz201318 115526 1:23.90

47.19Caduff Marina Castrisch201319 108727 1:50.29

Knaben Mini I

100.00Nauer Nuri Crap Sogn Gion201349 12071 54.21

94.21Solèr Armon Club da skis Sedrun201135 10552 57.54

93.37Rivas Colozza Pablo SC Obersaxen201145 11113 58.06

90.46Huber Séverin Flimserstein Race Team201148 10154 59.93

89.56Wolf Enea Crap Sogn Gion201151 12085 1:00.53

88.78Schmid Jerum Club da skis Sedrun201132 12326 1:01.06

88.64Oehy Nicolas JO SC Flims201236 10627 1:01.16
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88.45Jörger Jannick Vals201152 10018 1:01.29

84.33Beer Andrin JO Breil-Vuorz201238 11609 1:04.28

82.85Arpagaus Linus Crap Sogn Gion201233 120510 1:05.43

81.79Camathias Tumasch Flimserstein Race Team201237 101311 1:06.28

81.78Rensch Mael Castrisch201146 109212 1:06.29

80.25Ragettli Fabio club da skis Ruschein201142 121413 1:07.55

80.06Greber Rafael Flimserstein Race Team201247 101714 1:07.71

74.65Kretz Ron SC Obersaxen201250 111015 1:12.62

73.01Cathomas Fabio JO Breil-Vuorz201141 116416 1:14.25

70.00Schmed Luca Selvaclub Sagogn201240 122017 1:17.44

69.87Hohl Néo Castrisch201334 109118 1:17.59

68.41Ludescher Lucien Castrisch201339 109019 1:19.24

66.26Risch Roni JO Breil-Vuorz201143 116320 1:21.81

Mädchen Mini II

100.00Cameron Caitlin JO SC Flims200973 10701 49.19

99.13Spescha Alessia JO Breil-Vuorz200975 11682 49.62

97.60Schnider Luana JO SC Flims201070 10693 50.40

96.79Veraguth Lea Flimserstein Race Team200963 10214 50.82

95.63Oehy Vivienne JO SC Flims201085 10685 51.44

95.26Mirer Fiona SC Obersaxen201064 11176 51.64

93.87Solèr Flavia Club da skis Sedrun200976 10567 52.40

93.30Casanova Anne-Sophie SC Obersaxen200967 11218 52.72

92.72Stäger Annina SC Obersaxen201062 11199 53.05

92.45Blumenthal Chiara Vals201079 100210 53.21

91.26Bianchi Soé SC Obersaxen201071 111311 53.90

91.16Rivas Colozza Sara SC Obersaxen200987 111812 53.96

90.21Vogt Mia SC Obersaxen201086 112013 54.53

90.12Däscher Melina Crap Sogn Gion200957 121214 54.58

86.98Tschuor Romina JO SC Flims200978 107715 56.55

86.80Giacometti Nina SC Obersaxen201069 111616 56.67

85.35Küntzel Annika JO SC Flims201074 106717 57.63

84.96Huonder Flaviana Crap Sogn Gion200960 121018 57.90

84.62Eberhard Caitlin SC Obersaxen200956 111419 58.13

84.36Späti Mara Flimserstein Race Team200982 103420 58.31

84.04Lofthouse Alea Castrisch201072 109421 58.53

82.91Peng Elena Castrisch201081 109322 59.33

82.67Greber Hermione Flimserstein Race Team201084 102923 59.50

81.09Baruffol Nora club da skis Ruschein200965 121524 1:00.66

80.40Eberhard Isabel SC Obersaxen201083 111525 1:01.18

77.82Karrer Charlotte JO SC Flims200968 107226 1:03.21

77.75Karrer Leonie JO SC Flims200958 107427 1:03.27

75.24Gugler Salome Flimserstein Race Team200959 102228 1:05.38

72.25Caduff Sandra Castrisch201080 109529 1:08.08

62.50Stäger Flurina SC Obersaxen201088 130130 1:18.70

Knaben Mini II

100.00Vincenz Livio JO Breil-Vuorz200993 11671 45.78

98.69Arpagaus Timo Flimserstein Race Team2009130 10262 46.39

97.95Feltscher Cla Flimserstein Race Team2009110 10273 46.74

97.93Loretz Tim Club da skis Sedrun2009124 12344 46.75
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97.01Westbrook Luca Flimserstein Race Team2009112 10195 47.19

95.32Caduff Laurin US Lumnezia2009114 11766 48.03

94.92Tschuor Tobias SC Obersaxen2009111 11257 48.23

94.20Rensch Enea Castrisch2009139 11028 48.60

93.91Herzig Yakima Flimserstein Race Team200995 10289 48.75

93.07Cathomas Curdin JO Breil-Vuorz2010108 116610 49.19

93.01Montalta Laurin US Lumnezia2009119 117811 49.22

91.87Bruhin Gianin Flimserstein Race Team2009113 102012 49.83

90.94Loretz Lian Noel Club da Skis Disentis2010115 119413 50.34

90.42Casanova Mauro SC Obersaxen2009131 112314 50.63

89.82Bundi Léan US Lumnezia2010126 117415 50.97

89.66Keller Nevio SC Obersaxen2010106 112416 51.06

88.67Roth Michel JO Breil-Vuorz201091 116517 51.63

88.57Hirschi Maurin Club da Skis Disentis201097 119218 51.69

88.52Karrer Max JO SC Flims2009136 107319 51.72

87.63Livers Andri JO Breil-Vuorz200999 117020 52.24

86.57Weishaupt Aaron Selvaclub Sagogn2009135 122321 52.88

85.81Boije Nils Flimserstein Race Team2009133 102322 53.35

84.62Huber Cédric Flimserstein Race Team2009137 102423 54.10

84.43Nauer Mael Crap Sogn Gion2010100 121324 54.22

83.45Casanova Lorin Crap Sogn Gion2009129 121125 54.86

82.78Patkovic Maximilian JO SC Flims2009140 107526 55.30

82.71Smith George Flimserstein Race Team2010123 103227 55.35

81.87Pally Raphael Club da Skis Disentis2009117 119528 55.92

81.76Ludescher Cherubim Castrisch2010109 109829 55.99

81.62Caduff Silas US Lumnezia2010103 117530 56.09

80.61Frehner Alessandro Castrisch2009134 110031 56.79

80.15Kaczmarek Elias Vals2009101 100532 57.12

79.77Kling Erik JO SC Flims2009105 107633 57.39

77.98Landolt Julien Flimserstein Race Team2009107 102534 58.71

77.91Arpagaus Silvan SC Obersaxen2010138 112235 58.76

77.16Schme Maurin Selvaclub Sagogn2009122 122136 59.33

74.58Ineichen Dominic JO SC Flims200992 107137 1:01.38

74.14Macklin Bertie Flimserstein Race Team2009118 103038 1:01.75

72.83Schöpf Nevin Selvaclub Sagogn2010120 122239 1:02.86

72.72Illien Nico Vals200994 100440 1:02.95

72.53Schmid Roc Club da skis Sedrun2009127 123341 1:03.12

72.35Lindau Nick JO SC Flims2010141 130242 1:03.28

71.29Macklin Fletcher Flimserstein Race Team2009121 103143 1:04.22

64.29Rapold Florian Vals200996 100344 1:11.21

59.08Blumenthal Rian US Lumnezia2010128 117745 1:17.49

Mädchen U12

100.00Bianchi Lara SC Obersaxen2008146 11261 40.68

87.94Friberg Nina Club da skis Sedrun2008144 12352 46.26

87.17Rensch Stella Castrisch2008143 11033 46.67

79.36Deragisch Giulia Club da skis Sedrun2008148 12364 51.26

75.90Rossier Kajsa SC Obersaxen2008147 11275 53.60

72.98Mirocha Leonie Club da skis Sedrun2008145 10586 55.74

Seite:  3

VC-Race  -  (C) 1996-2017 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

29.09.19 20:07 / Sportcentrum Prau la Selva Flims

SC Obersaxen

Lizenz: SC Obersaxen

Programmversion 2017.1 - 07.01.17

Homepage:  www.sstsurselva.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-Punkte

offizielle RanglisteHindernislauf

Rang

F=1250

Knaben U12

100.00Inauen Nico Flimserstein Race Team2008162 10351 41.30

95.80Dörfler Guy SC Obersaxen2008153 11292 43.11

91.55Schmid Leandro Vals2008158 10073 45.11

86.95Kretz Finn SC Obersaxen2008161 11304 47.50

83.47Lutz Jannis Rafael Club da Skis Disentis2008159 11965 49.48

79.93Vieli Marco Vals2008163 10066 51.67

77.94Dietrich Luregn SC Obersaxen2008164 11287 52.99

77.33Cadalbert Remo club da skis Ruschein2008160 12168 53.41

75.30Lofthouse Yann Castrisch2008152 11049 54.85

71.79Smith James Flimserstein Race Team2008155 103710 57.53

69.02Maissen Luca JO Breil-Vuorz2008156 117111 59.84

66.02Killer Jan Flimserstein Race Team2008157 103612 1:02.56

63.47Monn Nevio Club da skis Sedrun2008154 105713 1:05.07

Mädchen U14

100.00Bruhin Norina Flimserstein Race Team2007182 10381 43.72

98.38Zierold Philippa Flimserstein Race Team2006184 10432 44.44

94.80Cavegn Romina US Lumnezia2006173 11793 46.12

94.08Montalta Silja US Lumnezia2007177 11834 46.47

92.41Veraguth Pia Flimserstein Race Team2007169 10395 47.31

92.16Dolf Anna Lena Selvaclub Sagogn2007176 12286 47.44

92.04Solèr Anna-Tina Club da skis Sedrun2006168 10597 47.50

91.95Ernst Anna Tina Selvaclub Sagogn2007183 12268 47.55

89.06Rieder Lina Vals2007175 10099 49.09

87.51Casanova Simona US Lumnezia2007181 118110 49.96

86.87Neuwirth Madlaina SC Obersaxen2006180 113111 50.33

86.78Baruffol Luna club da skis Ruschein2007179 121712 50.38

85.91Blumenthal Larissa US Lumnezia2007178 118213 50.89

84.11Boije Linnea Flimserstein Race Team2007171 104114 51.98

81.73Gartmann Alina Selvaclub Sagogn2007186 122715 53.49

78.83Deragisch Anna-Lea Club da skis Sedrun2006174 123816 55.46

76.21Diener Jolina JO SC Flims2007185 107817 57.37

70.44Stirnimann Seraina Club da Skis Disentis2006187 119818 1:02.07

Knaben U14

100.00Lutz Aaron Giusep Club da Skis Disentis2006204 11991 40.88

97.66Schoch Jan SC Obersaxen2007213 11372 41.86

95.76Rieder Nicolas Vals2007203 10103 42.69

94.61Tschuor Liviano SC Obersaxen2006206 11384 43.21

89.77Jemmi Marino Castrisch2007215 11055 45.54

89.51Kretz Ben SC Obersaxen2006202 11356 45.67

87.67Schöpf Yannik Selvaclub Sagogn2007207 12257 46.63

86.81Schaltegger Kay SC Obersaxen2007218 11368 47.09

86.35Tschuor Simon SC Obersaxen2006197 11399 47.34

85.47Derungs Alessio US Lumnezia2007201 118510 47.83

85.04Friberg Matia Club da skis Sedrun2006219 123711 48.07

84.78Klaiss Ismael club da skis Ruschein2007205 121812 48.22

84.41Venzin Sandro Club da Skis Disentis2007200 120013 48.43

83.86Dörfler Lino SC Obersaxen2007217 113414 48.75

80.58Gugler Till Flimserstein Race Team2007212 104015 50.73
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80.47Casanova Luca US Lumnezia2007210 118416 50.80

79.60Spaeti Nik Flimserstein Race Team2006220 104417 51.36

79.30Greber Sebastian Flimserstein Race Team2007196 104718 51.55

79.06Arpaguaus Kimi Flimserstein Race Team2007198 104219 51.71

78.95Schmid Gian Andrea Castrisch2007211 110620 51.78

77.84de Morsier Olivier JO SC Flims2007192 108121 52.52

76.38Arpagaus Gino SC Obersaxen2007199 113222 53.52

76.14Schwaninger Martin JO SC Flims2007193 107923 53.69

74.22Ineichen Noe JO SC Flims2007222 130524 55.08

73.59Schwartz Axel Club da Skis Disentis2006194 119725 55.55

73.21Cola Dante Ruschein2007223 130626 55.84

71.69Illien Alessio Vals2007209 100827 57.02

69.80Arpagaus Yanis SC Obersaxen2007191 113328 58.57

63.27Brennwald Phillip Flimserstein Race Team2007214 104629 1:04.61

Mädchen U16

100.00Jemmi Selina Castrisch2005233 11081 41.80

98.86Neukomm Selina SC Obersaxen2005229 11422 42.28

94.63Cavelti Lil SC Obersaxen2004225 11413 44.17

93.55Arpagaus Giannina SC Obersaxen2005231 11404 44.68

92.27Casanova Gianna US Lumnezia2004230 11865 45.30

86.78Schmid Ada Castrisch2005232 11076 48.17

86.19Cathomen Eliane Club da skis Sedrun2005224 12397 48.50

84.87Schoch Sarah SC Obersaxen2005227 11438 49.25

75.94Vestreli Linnea JO SC Flims2005226 10849 55.04

Knaben U16

100.00Oster Axel Flimserstein Race Team2005241 10481 41.78

99.83Audergon Hervé SC Obersaxen2005253 11442 41.85

99.17Bebi Joel RLS Renngemeinschaft Laax 2005251 12033 42.13

96.65Vogt Giulian SC Obersaxen2004250 11474 43.23

95.48Rhyner Fadri Flimserstein Race Team2004255 13085 43.76

95.32Kretz Jan SC Obersaxen2004240 11456 43.83

93.45Deplazes Clau Trun2005254 13077 44.71

91.56Tverenbold Valdemar Flimserstein Race Team2004248 10498 45.63

90.51Wehrli Nico Flimserstein Race Team2004244 10529 46.16

89.83Schöpf Cedric Selvaclub Sagogn2005252 122910 46.51

89.48Cadosch Laurin Flimserstein Race Team2005246 105111 46.69

86.02Menzi Andrin SC Obersaxen2004239 114612 48.57

83.34Deragisch Sven Club da skis Sedrun2005249 106013 50.13

81.28Beeli Ursin Club da Skis Disentis2004243 120114 51.40

80.30Gisler Marco Vals2004242 101215 52.03

78.79Casanova Marco US Lumnezia2005238 118716 53.03

74.17Bänziger Marc JO SC Flims2005237 108317 56.33

Mädchen Junioren U21

100.00Candinas Gianna SC Obersaxen2003259 11491 44.80

98.61Neukomm Alicia SC Obersaxen2003257 11522 45.43

96.86Landis Kristina SC Obersaxen2002264 11513 46.25

95.26Arpagaus Siria SC Obersaxen2003258 11484 47.03

86.59Stadler Lorena SC Obersaxen2002260 11535 51.74
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Knaben Junioren U21

100.00Pally Nico Club da skis Sedrun2001268 10611 37.26

89.93Manz Mattia SC Obersaxen2002271 11542 41.43

81.23Weicht Felix Selvaclub Sagogn2002270 12303 45.87

80.46De Almeida Mauro Flimserstein Race Team2003269 10534 46.31

73.90Ernst Gian Maria Selvaclub Sagogn2002272 12315 50.42

TD Swiss-Ski

 

gewertet 224 nicht am Start 0 nicht im Ziel 0 disqualifiziert 0 Total 224
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5-er Hupf

23. SST Sporttag 2019

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:  

Vorläufer:

Technische Daten

Mädchen Mini I

100.00Mirer Emily SC Obersaxen201216 11091 11.06

98.66Casanova Luana US Lumnezia201114 11732 11.21

97.36Axenhorn Sofia JO SC Flims201124 10633 11.36

96.34Borla Olivia US Lumnezia201127 11724 11.48

95.76Tschuor Sylvie Flimserstein Race Team20126 10145 11.55

94.85Weishaupt Elisa Selvaclub Sagogn20118 12196 11.66

92.94Hohl Téa Castrisch20114 10897 11.90

90.51Maissen Flurina Club da Skis Disentis201128 11898 12.22

90.21Vincenz Laura JO Breil-Vuorz201222 11579 12.26

89.41Damisch Olivia Crap Sogn Gion201112 120910 12.37

89.27Kling Ida JO SC Flims20117 106511 12.39

89.12Maissen Nila JO Breil-Vuorz201311 115612 12.41

89.12Blatter Zoe JO SC Flims20115 1066 12.41

88.34Maissen Alea JO Breil-Vuorz201121 116214 12.52

88.06Hirschi Moana Club da Skis Disentis201115 118815 12.56

87.92Huonder Severina Crap Sogn Gion201213 120616 12.58

87.85Cathomas Selina JO Breil-Vuorz201226 115917 12.59

87.78Giacometti Elia SC Obersaxen20133 111218 12.60

87.43Hougen Soraya Flimserstein Race Team201123 101819 12.65

87.29Elvedi Lena JO Breil-Vuorz20122 115820 12.67

86.34Peng Sophia Castrisch201325 108821 12.81

85.21Loretz Elina Joline Club da Skis Disentis20129 119022 12.98

83.72Pally Sophia Club da Skis Disentis201220 119123 13.21

83.47Deplazes Gianna JO Breil-Vuorz20111 116124 13.25

81.62Mirocha Jael Club da skis Sedrun201110 105425 13.55

81.26Caduff Marina Castrisch201319 108726 13.61

73.25Deplazes Mietta JO Breil-Vuorz201318 115527 15.10

Knaben Mini I

100.00Cathomas Fabio JO Breil-Vuorz201141 11641 11.22

95.57Oehy Nicolas JO SC Flims201236 10622 11.74

93.50Ludescher Lucien Castrisch201339 10903 12.00

93.27Solèr Armon Club da skis Sedrun201135 10554 12.03

92.80Hohl Néo Castrisch201334 10915 12.09

92.57Camathias Tumasch Flimserstein Race Team201237 10136 12.12

91.67Ragettli Fabio club da skis Ruschein201142 12147 12.24

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2017 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

29.09.19 20:08 / Sportcentrum Prau la Selva Flims

SC Obersaxen

Lizenz: SC Obersaxen

Programmversion 2017.1 - 07.01.17

Homepage:  www.sstsurselva.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-Punkte

offizielle Rangliste5-er Hupf

Rang

F=1250

91.52Wolf Enea Crap Sogn Gion201151 12088 12.26

90.92Greber Rafael Flimserstein Race Team201247 10179 12.34

90.56Schmid Jerum Club da skis Sedrun201132 123210 12.39

89.69Risch Roni JO Breil-Vuorz201143 116311 12.51

89.47Nauer Nuri Crap Sogn Gion201349 120712 12.54

88.63Kretz Ron SC Obersaxen201250 111013 12.66

88.07Arpagaus Linus Crap Sogn Gion201233 120514 12.74

87.59Rivas Colozza Pablo SC Obersaxen201145 111115 12.81

86.98Huber Séverin Flimserstein Race Team201148 101516 12.90

86.77Rensch Mael Castrisch201146 109217 12.93

86.31Jörger Jannick Vals201152 100118 13.00

85.71Schmed Luca Selvaclub Sagogn201240 122019 13.09

85.52Beer Andrin JO Breil-Vuorz201238 116020 13.12

Mädchen Mini II

100.00Lofthouse Alea Castrisch201072 10941 9.87

94.00Mirer Fiona SC Obersaxen201064 11172 10.50

91.90Däscher Melina Crap Sogn Gion200957 12123 10.74

91.56Tschuor Romina JO SC Flims200978 10774 10.78

91.05Vogt Mia SC Obersaxen201086 11205 10.84

90.14Caduff Sandra Castrisch201080 10956 10.95

88.92Solèr Flavia Club da skis Sedrun200976 10567 11.10

88.13Spescha Alessia JO Breil-Vuorz200975 11688 11.20

88.13Veraguth Lea Flimserstein Race Team200963 1021 11.20

87.97Giacometti Nina SC Obersaxen201069 111610 11.22

86.73Cameron Caitlin JO SC Flims200973 107011 11.38

86.73Eberhard Caitlin SC Obersaxen200956 1114 11.38

86.05Greber Hermione Flimserstein Race Team201084 102913 11.47

85.31Karrer Charlotte JO SC Flims200968 107214 11.57

85.23Bianchi Soé SC Obersaxen201071 111315 11.58

85.16Blumenthal Chiara Vals201079 100216 11.59

84.87Oehy Vivienne JO SC Flims201085 106817 11.63

84.72Casanova Anne-Sophie SC Obersaxen200967 112118 11.65

83.79Karrer Leonie JO SC Flims200958 107419 11.78

83.64Peng Elena Castrisch201081 109320 11.80

83.50Rivas Colozza Sara SC Obersaxen200987 111821 11.82

83.29Stäger Annina SC Obersaxen201062 111922 11.85

83.15Stäger Flurina SC Obersaxen201088 130123 11.87

82.80Gugler Salome Flimserstein Race Team200959 102224 11.92

81.91Küntzel Annika JO SC Flims201074 106725 12.05

81.17Schnider Luana JO SC Flims201070 106926 12.16

80.70Eberhard Isabel SC Obersaxen201083 111527 12.23

80.31Baruffol Nora club da skis Ruschein200965 121528 12.29

79.73Späti Mara Flimserstein Race Team200982 103429 12.38

76.99Huonder Flaviana Crap Sogn Gion200960 121030 12.82

Knaben Mini II

100.00Herzig Yakima Flimserstein Race Team200995 10281 9.71

99.39Westbrook Luca Flimserstein Race Team2009112 10192 9.77

96.33Feltscher Cla Flimserstein Race Team2009110 10273 10.08

93.46Tschuor Tobias SC Obersaxen2009111 11254 10.39
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93.10Pally Raphael Club da Skis Disentis2009117 11955 10.43

93.01Roth Michel JO Breil-Vuorz201091 11656 10.44

92.83Karrer Max JO SC Flims2009136 10737 10.46

92.39Loretz Tim Club da skis Sedrun2009124 12348 10.51

92.39Vincenz Livio JO Breil-Vuorz200993 1167 10.51

91.35Livers Andri JO Breil-Vuorz200999 117010 10.63

89.49Montalta Laurin US Lumnezia2009119 117811 10.85

89.16Landolt Julien Flimserstein Race Team2009107 102512 10.89

89.00Nauer Mael Crap Sogn Gion2010100 121313 10.91

88.43Cathomas Curdin JO Breil-Vuorz2010108 116614 10.98

88.11Bundi Léan US Lumnezia2010126 117415 11.02

88.03Boije Nils Flimserstein Race Team2009133 102316 11.03

87.48Bruhin Gianin Flimserstein Race Team2009113 102017 11.10

87.48Ineichen Dominic JO SC Flims200992 1071 11.10

87.40Caduff Laurin US Lumnezia2009114 117619 11.11

86.93Ludescher Cherubim Castrisch2010109 109820 11.17

86.31Weishaupt Aaron Selvaclub Sagogn2009135 122321 11.25

86.16Schöpf Nevin Selvaclub Sagogn2010120 122222 11.27

86.16Kaczmarek Elias Vals2009101 1005 11.27

86.01Casanova Mauro SC Obersaxen2009131 112324 11.29

86.01Illien Nico Vals200994 1004 11.29

85.85Patkovic Maximilian JO SC Flims2009140 107526 11.31

85.55Huber Cédric Flimserstein Race Team2009137 102427 11.35

84.43Keller Nevio SC Obersaxen2010106 112428 11.50

84.14Rensch Enea Castrisch2009139 110229 11.54

83.85Arpagaus Timo Flimserstein Race Team2009130 102630 11.58

83.56Macklin Fletcher Flimserstein Race Team2009121 103131 11.62

83.35Lindau Nick JO SC Flims2010141 130232 11.65

83.13Frehner Alessandro Castrisch2009134 110033 11.68

82.36Schmid Roc Club da skis Sedrun2009127 123334 11.79

82.15Caduff Silas US Lumnezia2010103 117535 11.82

81.60Arpagaus Silvan SC Obersaxen2010138 112236 11.90

80.78Schme Maurin Selvaclub Sagogn2009122 122137 12.02

80.78Rapold Florian Vals200996 1003 12.02

80.12Hirschi Maurin Club da Skis Disentis201097 119239 12.12

79.07Kling Erik JO SC Flims2009105 107640 12.28

78.56Smith George Flimserstein Race Team2010123 103241 12.36

78.37Casanova Lorin Crap Sogn Gion2009129 121142 12.39

78.24Loretz Lian Noel Club da Skis Disentis2010115 119443 12.41

75.33Macklin Bertie Flimserstein Race Team2009118 103044 12.89

71.61Blumenthal Rian US Lumnezia2010128 117745 13.56

Mädchen U12

100.00Bianchi Lara SC Obersaxen2008146 11261 9.66

91.39Rensch Stella Castrisch2008143 11032 10.57

90.79Friberg Nina Club da skis Sedrun2008144 12353 10.64

90.62Deragisch Giulia Club da skis Sedrun2008148 12364 10.66

86.25Mirocha Leonie Club da skis Sedrun2008145 10585 11.20

77.65Rossier Kajsa SC Obersaxen2008147 11276 12.44
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Knaben U12

100.00Dörfler Guy SC Obersaxen2008153 11291 9.95

99.30Inauen Nico Flimserstein Race Team2008162 10352 10.02

95.86Kretz Finn SC Obersaxen2008161 11303 10.38

94.49Maissen Luca JO Breil-Vuorz2008156 11714 10.53

94.22Schmid Leandro Vals2008158 10075 10.56

91.96Lutz Jannis Rafael Club da Skis Disentis2008159 11966 10.82

91.79Killer Jan Flimserstein Race Team2008157 10367 10.84

90.54Dietrich Luregn SC Obersaxen2008164 11288 10.99

89.96Lofthouse Yann Castrisch2008152 11049 11.06

89.88Smith James Flimserstein Race Team2008155 103710 11.07

88.68Monn Nevio Club da skis Sedrun2008154 105711 11.22

87.51Vieli Marco Vals2008163 100612 11.37

80.50Cadalbert Remo club da skis Ruschein2008160 121613 12.36

Mädchen U14

100.00Cavegn Romina US Lumnezia2006173 11791 8.92

98.02Dolf Anna Lena Selvaclub Sagogn2007176 12282 9.10

93.70Boije Linnea Flimserstein Race Team2007171 10413 9.52

93.01Veraguth Pia Flimserstein Race Team2007169 10394 9.59

92.34Montalta Silja US Lumnezia2007177 11835 9.66

90.28Deragisch Anna-Lea Club da skis Sedrun2006174 12386 9.88

89.92Gartmann Alina Selvaclub Sagogn2007186 12277 9.92

89.11Zierold Philippa Flimserstein Race Team2006184 10438 10.01

88.32Bruhin Norina Flimserstein Race Team2007182 10389 10.10

88.23Solèr Anna-Tina Club da skis Sedrun2006168 105910 10.11

88.06Baruffol Luna club da skis Ruschein2007179 121711 10.13

86.69Blumenthal Larissa US Lumnezia2007178 118212 10.29

85.44Casanova Simona US Lumnezia2007181 118113 10.44

81.76Ernst Anna Tina Selvaclub Sagogn2007183 122614 10.91

79.36Neuwirth Madlaina SC Obersaxen2006180 113115 11.24

78.94Rieder Lina Vals2007175 100916 11.30

78.45Stirnimann Seraina Club da Skis Disentis2006187 119817 11.37

76.37Diener Jolina JO SC Flims2007185 107818 11.68

Knaben U14

100.00Lutz Aaron Giusep Club da Skis Disentis2006204 11991 8.93

97.92Tschuor Liviano SC Obersaxen2006206 11382 9.12

97.07Schmid Gian Andrea Castrisch2007211 11063 9.20

95.82Spaeti Nik Flimserstein Race Team2006220 10444 9.32

91.03Tschuor Simon SC Obersaxen2006197 11395 9.81

90.94Ineichen Noe JO SC Flims2007222 13056 9.82

89.30Jemmi Marino Castrisch2007215 11057 10.00

89.30Arpaguaus Kimi Flimserstein Race Team2007198 1042 10.00

89.21Friberg Matia Club da skis Sedrun2006219 12379 10.01

89.21Venzin Sandro Club da Skis Disentis2007200 1200 10.01

89.12Cola Dante Ruschein2007223 130611 10.02

88.77Kretz Ben SC Obersaxen2006202 113512 10.06

88.68Rieder Nicolas Vals2007203 101013 10.07

87.12Casanova Luca US Lumnezia2007210 118414 10.25

86.45de Morsier Olivier JO SC Flims2007192 108115 10.33
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85.78Dörfler Lino SC Obersaxen2007217 113416 10.41

85.54Klaiss Ismael club da skis Ruschein2007205 121817 10.44

85.45Illien Alessio Vals2007209 100818 10.45

85.29Schaltegger Kay SC Obersaxen2007218 113619 10.47

85.21Schoch Jan SC Obersaxen2007213 113720 10.48

85.13Brennwald Phillip Flimserstein Race Team2007214 104621 10.49

82.53Schöpf Yannik Selvaclub Sagogn2007207 122522 10.82

81.55Derungs Alessio US Lumnezia2007201 118523 10.95

80.81Schwartz Axel Club da Skis Disentis2006194 119724 11.05

78.82Greber Sebastian Flimserstein Race Team2007196 104725 11.33

77.65Arpagaus Gino SC Obersaxen2007199 113226 11.50

76.39Gugler Till Flimserstein Race Team2007212 104027 11.69

73.86Schwaninger Martin JO SC Flims2007193 107928 12.09

69.60Arpagaus Yanis SC Obersaxen2007191 113329 12.83

Mädchen U16

100.00Vestreli Linnea JO SC Flims2005226 10841 8.56

95.32Schoch Sarah SC Obersaxen2005227 11432 8.98

91.55Neukomm Selina SC Obersaxen2005229 11423 9.35

89.26Cavelti Lil SC Obersaxen2004225 11414 9.59

88.89Casanova Gianna US Lumnezia2004230 11865 9.63

86.90Schmid Ada Castrisch2005232 11076 9.85

85.34Cathomen Eliane Club da skis Sedrun2005224 12397 10.03

84.42Jemmi Selina Castrisch2005233 11088 10.14

83.59Arpagaus Giannina SC Obersaxen2005231 11409 10.24

Knaben U16

100.00Vogt Giulian SC Obersaxen2004250 11471 5.83

88.07Oster Axel Flimserstein Race Team2005241 10482 6.62

82.23Cadosch Laurin Flimserstein Race Team2005246 10513 7.09

81.42Rhyner Fadri Flimserstein Race Team2004255 13084 7.16

77.94Tverenbold Valdemar Flimserstein Race Team2004248 10495 7.48

77.84Deplazes Clau Trun2005254 13076 7.49

70.58Beeli Ursin Club da Skis Disentis2004243 12017 8.26

68.91Kretz Jan SC Obersaxen2004240 11458 8.46

67.32Gisler Marco Vals2004242 10129 8.66

65.36Menzi Andrin SC Obersaxen2004239 114610 8.92

63.51Wehrli Nico Flimserstein Race Team2004244 105211 9.18

62.29Deragisch Sven Club da skis Sedrun2005249 106012 9.36

58.83Bebi Joel RLS Renngemeinschaft Laax 2005251 120313 9.91

58.53Casanova Marco US Lumnezia2005238 118714 9.96

57.72Schöpf Cedric Selvaclub Sagogn2005252 122915 10.10

56.38Bänziger Marc JO SC Flims2005237 108316 10.34

55.26Audergon Hervé SC Obersaxen2005253 114417 10.55

Mädchen Junioren U21

100.00Candinas Gianna SC Obersaxen2003259 11491 7.61

89.21Neukomm Alicia SC Obersaxen2003257 11522 8.53

84.74Stadler Lorena SC Obersaxen2002260 11533 8.98

84.65Landis Kristina SC Obersaxen2002264 11514 8.99

81.48Arpagaus Siria SC Obersaxen2003258 11485 9.34
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Knaben Junioren U21

100.00Pally Nico Club da skis Sedrun2001268 10611 6.25

94.84Weicht Felix Selvaclub Sagogn2002270 12302 6.59

90.32De Almeida Mauro Flimserstein Race Team2003269 10533 6.92

89.03Ernst Gian Maria Selvaclub Sagogn2002272 12314 7.02

81.91Manz Mattia SC Obersaxen2002271 11545 7.63

TD Swiss-Ski

 

gewertet 224 nicht am Start 0 nicht im Ziel 0 disqualifiziert 0 Total 224
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Schneesport Team Surselva 29.09.19

Crosslauf

23. SST Sporttag 2019

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:  

Vorläufer:

Technische Daten

Mädchen Mini I

100.00Maissen Alea JO Breil-Vuorz201121 11621 2:49.04

99.39Borla Olivia US Lumnezia201127 11722 2:50.08

97.67Axenhorn Sofia JO SC Flims201124 10633 2:53.07

94.09Damisch Olivia Crap Sogn Gion201112 12094 2:59.66

93.16Maissen Flurina Club da Skis Disentis201128 11895 3:01.46

91.94Giacometti Elia SC Obersaxen20133 11126 3:03.86

91.08Hougen Soraya Flimserstein Race Team201123 10187 3:05.60

90.26Weishaupt Elisa Selvaclub Sagogn20118 12198 3:07.29

89.49Loretz Elina Joline Club da Skis Disentis20129 11909 3:08.89

88.67Pally Sophia Club da Skis Disentis201220 119110 3:10.64

88.00Maissen Nila JO Breil-Vuorz201311 115611 3:12.10

86.71Hohl Téa Castrisch20114 108912 3:14.94

86.35Casanova Luana US Lumnezia201114 117313 3:15.77

86.07Mirocha Jael Club da skis Sedrun201110 105414 3:16.39

84.70Blatter Zoe JO SC Flims20115 106615 3:19.57

84.27Huonder Severina Crap Sogn Gion201213 120616 3:20.59

83.58Tschuor Sylvie Flimserstein Race Team20126 101417 3:22.24

82.93Elvedi Lena JO Breil-Vuorz20122 115818 3:23.83

82.28Vincenz Laura JO Breil-Vuorz201222 115719 3:25.45

81.90Deplazes Gianna JO Breil-Vuorz20111 116120 3:26.39

81.10Peng Sophia Castrisch201325 108821 3:28.44

77.91Cathomas Selina JO Breil-Vuorz201226 115922 3:36.97

76.10Hirschi Moana Club da Skis Disentis201115 118823 3:42.13

69.72Mirer Emily SC Obersaxen201216 110924 4:02.46

69.00Caduff Marina Castrisch201319 108725 4:04.98

67.72Kling Ida JO SC Flims20117 106526 4:09.63

67.03Deplazes Mietta JO Breil-Vuorz201318 115527 4:12.18

Knaben Mini I

100.00Kretz Ron SC Obersaxen201250 11101 2:48.58

99.42Wolf Enea Crap Sogn Gion201151 12082 2:49.56

98.33Cathomas Fabio JO Breil-Vuorz201141 11643 2:51.44

95.26Solèr Armon Club da skis Sedrun201135 10554 2:56.97

92.72Rivas Colozza Pablo SC Obersaxen201145 11115 3:01.82

91.92Schmid Jerum Club da skis Sedrun201132 12326 3:03.40

90.85Hohl Néo Castrisch201334 10917 3:05.56

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2017 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

29.09.19 20:09 / Sportcentrum Prau la Selva Flims

SC Obersaxen

Lizenz: SC Obersaxen

Programmversion 2017.1 - 07.01.17

Homepage:  www.sstsurselva.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-Punkte

offizielle RanglisteCrosslauf

Rang

F=1250

89.67Risch Roni JO Breil-Vuorz201143 11638 3:08.01

88.90Beer Andrin JO Breil-Vuorz201238 11609 3:09.62

88.30Huber Séverin Flimserstein Race Team201148 101510 3:10.91

87.47Camathias Tumasch Flimserstein Race Team201237 101311 3:12.73

87.23Schmed Luca Selvaclub Sagogn201240 122012 3:13.25

86.53Jörger Jannick Vals201152 100113 3:14.83

84.86Greber Rafael Flimserstein Race Team201247 101714 3:18.66

84.07Ludescher Lucien Castrisch201339 109015 3:20.53

81.10Rensch Mael Castrisch201146 109216 3:27.87

78.00Oehy Nicolas JO SC Flims201236 106217 3:36.14

77.43Ragettli Fabio club da skis Ruschein201142 121418 3:37.71

76.99Arpagaus Linus Crap Sogn Gion201233 120519 3:38.95

76.22Nauer Nuri Crap Sogn Gion201349 120720 3:41.17

Mädchen Mini II

100.00Giacometti Nina SC Obersaxen201069 11161 4:42.75

98.20Däscher Melina Crap Sogn Gion200957 12122 4:47.94

95.42Spescha Alessia JO Breil-Vuorz200975 11683 4:56.31

94.45Gugler Salome Flimserstein Race Team200959 10224 4:59.35

90.64Solèr Flavia Club da skis Sedrun200976 10565 5:11.96

88.76Veraguth Lea Flimserstein Race Team200963 10216 5:18.56

88.33Blumenthal Chiara Vals201079 10027 5:20.10

88.02Eberhard Caitlin SC Obersaxen200956 11148 5:21.24

87.60Lofthouse Alea Castrisch201072 10949 5:22.79

86.93Mirer Fiona SC Obersaxen201064 111710 5:25.26

86.38Karrer Leonie JO SC Flims200958 107411 5:27.35

85.70Rivas Colozza Sara SC Obersaxen200987 111812 5:29.94

85.41Tschuor Romina JO SC Flims200978 107713 5:31.04

85.07Oehy Vivienne JO SC Flims201085 106814 5:32.37

84.14Cameron Caitlin JO SC Flims200973 107015 5:36.05

83.84Peng Elena Castrisch201081 109316 5:37.26

83.27Stäger Annina SC Obersaxen201062 111917 5:39.55

82.99Casanova Anne-Sophie SC Obersaxen200967 112118 5:40.71

82.60Karrer Charlotte JO SC Flims200968 107219 5:42.31

82.14Greber Hermione Flimserstein Race Team201084 102920 5:44.24

81.76Schnider Luana JO SC Flims201070 106921 5:45.81

81.36Huonder Flaviana Crap Sogn Gion200960 121022 5:47.54

80.95Vogt Mia SC Obersaxen201086 112023 5:49.27

79.70Eberhard Isabel SC Obersaxen201083 111524 5:54.77

77.88Späti Mara Flimserstein Race Team200982 103425 6:03.06

76.04Bianchi Soé SC Obersaxen201071 111326 6:11.83

74.55Baruffol Nora club da skis Ruschein200965 121527 6:19.30

70.82Caduff Sandra Castrisch201080 109528 6:39.26

68.08Stäger Flurina SC Obersaxen201088 130129 6:55.31

67.93Küntzel Annika JO SC Flims201074 106730 6:56.22

Knaben Mini II

100.00Livers Andri JO Breil-Vuorz200999 11701 4:15.40

98.84Arpagaus Timo Flimserstein Race Team2009130 10262 4:18.39

95.30Caduff Laurin US Lumnezia2009114 11763 4:27.99

93.36Landolt Julien Flimserstein Race Team2009107 10254 4:33.57
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92.58Herzig Yakima Flimserstein Race Team200995 10285 4:35.87

91.55Ineichen Dominic JO SC Flims200992 10716 4:38.97

91.03Montalta Laurin US Lumnezia2009119 11787 4:40.57

89.01Boije Nils Flimserstein Race Team2009133 10238 4:46.93

88.35Feltscher Cla Flimserstein Race Team2009110 10279 4:49.08

88.26Patkovic Maximilian JO SC Flims2009140 107510 4:49.37

86.97Schöpf Nevin Selvaclub Sagogn2010120 122211 4:53.66

86.81Westbrook Luca Flimserstein Race Team2009112 101912 4:54.22

86.57Smith George Flimserstein Race Team2010123 103213 4:55.02

86.41Schme Maurin Selvaclub Sagogn2009122 122114 4:55.56

86.14Weishaupt Aaron Selvaclub Sagogn2009135 122315 4:56.50

85.48Vincenz Livio JO Breil-Vuorz200993 116716 4:58.79

85.29Pally Raphael Club da Skis Disentis2009117 119517 4:59.46

85.07Loretz Lian Noel Club da Skis Disentis2010115 119418 5.00.24

84.74Illien Nico Vals200994 100419 5:01.40

84.45Tschuor Tobias SC Obersaxen2009111 112520 5:02.44

84.22Roth Michel JO Breil-Vuorz201091 116521 5:03.25

83.99Schmid Roc Club da skis Sedrun2009127 123322 5:04.07

83.74Rensch Enea Castrisch2009139 110223 5:04.98

83.59Keller Nevio SC Obersaxen2010106 112424 5:05.53

83.41Rapold Florian Vals200996 100325 5:06.18

82.04Kling Erik JO SC Flims2009105 107626 5.11.32

81.74Cathomas Curdin JO Breil-Vuorz2010108 116627 5:12.45

81.29Nauer Mael Crap Sogn Gion2010100 121328 5:14.17

80.97Huber Cédric Flimserstein Race Team2009137 102429 5:15.43

80.55Caduff Silas US Lumnezia2010103 117530 5:17.07

80.09Karrer Max JO SC Flims2009136 107331 5:18.90

79.91Bundi Léan US Lumnezia2010126 117432 5:19.59

79.73Hirschi Maurin Club da Skis Disentis201097 119233 5:20.33

79.53Kaczmarek Elias Vals2009101 100534 5:21.13

79.30Arpagaus Silvan SC Obersaxen2010138 112235 5:22.05

79.12Macklin Fletcher Flimserstein Race Team2009121 103136 5:22.82

78.69Casanova Lorin Crap Sogn Gion2009129 121137 5:24.57

78.10Macklin Bertie Flimserstein Race Team2009118 103038 5:27.01

77.31Bruhin Gianin Flimserstein Race Team2009113 102039 5:30.35

74.20Casanova Mauro SC Obersaxen2009131 112340 5:44.20

71.83Loretz Tim Club da skis Sedrun2009124 123441 5:55.55

70.76Lindau Nick JO SC Flims2010141 130242 6:00.96

69.08Frehner Alessandro Castrisch2009134 110043 6:09.71

51.96Blumenthal Rian US Lumnezia2010128 117744 8.11.57

Mädchen U12

100.00Bianchi Lara SC Obersaxen2008146 11261 8:33.71

79.12Deragisch Giulia Club da skis Sedrun2008148 12362 10:49.31

78.69Mirocha Leonie Club da skis Sedrun2008145 10583 10:52.79

78.37Friberg Nina Club da skis Sedrun2008144 12354 10:55.52

75.40Rensch Stella Castrisch2008143 11035 11:21.33

70.18Rossier Kajsa SC Obersaxen2008147 11276 12:12.02

Knaben U12

100.00Dörfler Guy SC Obersaxen2008153 11291 7:38.21
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99.09Inauen Nico Flimserstein Race Team2008162 10352 7:42.43

94.96Kretz Finn SC Obersaxen2008161 11303 8:02.55

92.06Lutz Jannis Rafael Club da Skis Disentis2008159 11964 8:17.71

88.65Maissen Luca JO Breil-Vuorz2008156 11715 8:36.89

88.49Schmid Leandro Vals2008158 10076 8:37.82

87.54Dietrich Luregn SC Obersaxen2008164 11287 8:43.42

87.43Smith James Flimserstein Race Team2008155 10378 8:44.08

84.18Killer Jan Flimserstein Race Team2008157 10369 9:04.35

79.03Cadalbert Remo club da skis Ruschein2008160 121610 9:39.81

75.86Lofthouse Yann Castrisch2008152 110411 10:04.01

75.03Vieli Marco Vals2008163 100612 10:10.68

68.84Monn Nevio Club da skis Sedrun2008154 105713 11:05.57

Mädchen U14

100.00Montalta Silja US Lumnezia2007177 11831 7:53.39

94.61Cavegn Romina US Lumnezia2006173 11792 8:20.36

91.72Boije Linnea Flimserstein Race Team2007171 10413 8:36.13

89.11Deragisch Anna-Lea Club da skis Sedrun2006174 12384 8:51.23

88.85Solèr Anna-Tina Club da skis Sedrun2006168 10595 8:52.78

88.32Rieder Lina Vals2007175 10096 8:56.00

87.99Veraguth Pia Flimserstein Race Team2007169 10397 8:57.99

87.63Zierold Philippa Flimserstein Race Team2006184 10438 9:00.19

87.11Bruhin Norina Flimserstein Race Team2007182 10389 9:03.42

84.32Casanova Simona US Lumnezia2007181 118110 9:21.39

80.31Neuwirth Madlaina SC Obersaxen2006180 113111 9:49.42

78.00Dolf Anna Lena Selvaclub Sagogn2007176 122812 10:06.93

77.16Gartmann Alina Selvaclub Sagogn2007186 122713 10:13.48

76.48Ernst Anna Tina Selvaclub Sagogn2007183 122614 10:18.95

74.53Blumenthal Larissa US Lumnezia2007178 118215 10:35.17

72.99Baruffol Luna club da skis Ruschein2007179 121716 10:48.60

71.17Diener Jolina JO SC Flims2007185 107817 11:05.19

Knaben U14

100.00Spaeti Nik Flimserstein Race Team2006220 10441 7:29.02

95.85Schmid Gian Andrea Castrisch2007211 11062 7:48.47

94.49Friberg Matia Club da skis Sedrun2006219 12373 7:55.19

94.06Ineichen Noe JO SC Flims2007222 13054 7:57.39

93.90Arpaguaus Kimi Flimserstein Race Team2007198 10425 7:58.17

92.95Schoch Jan SC Obersaxen2007213 11376 8:03.09

92.29Schaltegger Kay SC Obersaxen2007218 11367 8:06.54

92.15Lutz Aaron Giusep Club da Skis Disentis2006204 11998 8:07.25

92.00Klaiss Ismael club da skis Ruschein2007205 12189 8:08.05

91.39Tschuor Liviano SC Obersaxen2006206 113810 8:11.30

90.47Rieder Nicolas Vals2007203 101011 8:16.32

89.04Tschuor Simon SC Obersaxen2006197 113912 8:24.29

88.42Dörfler Lino SC Obersaxen2007217 113413 8:27.81

87.99Venzin Sandro Club da Skis Disentis2007200 120014 8:30.28

87.14Kretz Ben SC Obersaxen2006202 113515 8:35.27

86.54Gugler Till Flimserstein Race Team2007212 104016 8:38.85

85.68Brennwald Phillip Flimserstein Race Team2007214 104617 8:44.05

85.16Cola Dante Ruschein2007223 130618 8:47.28
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82.78Jemmi Marino Castrisch2007215 110519 9:02.44

82.06de Morsier Olivier JO SC Flims2007192 108120 9:07.17

78.24Illien Alessio Vals2007209 100821 9:33.89

78.07Casanova Luca US Lumnezia2007210 118422 9:35.14

75.31Schöpf Yannik Selvaclub Sagogn2007207 122523 9:56.23

73.77Arpagaus Yanis SC Obersaxen2007191 113324 10:08.69

73.37Greber Sebastian Flimserstein Race Team2007196 104725 10:12.00

71.56Schwartz Axel Club da Skis Disentis2006194 119726 10:27.43

70.96Schwaninger Martin JO SC Flims2007193 107927 10:32.75

70.37Arpagaus Gino SC Obersaxen2007199 113228 10:38.04

69.99Derungs Alessio US Lumnezia2007201 118529 10:41.57

Mädchen U16

100.00Schmid Ada Castrisch2005232 11071 8:30.76

99.87Cathomen Eliane Club da skis Sedrun2005224 12392 8:31.42

93.17Neukomm Selina SC Obersaxen2005229 11423 9:08.23

89.91Jemmi Selina Castrisch2005233 11084 9:28.08

89.67Casanova Gianna US Lumnezia2004230 11865 9:29.58

89.13Cavelti Lil SC Obersaxen2004225 11416 9:33.04

87.08Vestreli Linnea JO SC Flims2005226 10847 9:46.52

84.37Schoch Sarah SC Obersaxen2005227 11438 10:05.41

84.26Arpagaus Giannina SC Obersaxen2005231 11409 10:06.14

Knaben U16

100.00Kretz Jan SC Obersaxen2004240 11451 10:24.89

94.08Oster Axel Flimserstein Race Team2005241 10482 11:04.20

93.29Deplazes Clau Trun2005254 13073 11:09.84

91.94Menzi Andrin SC Obersaxen2004239 11464 11:19.66

89.42Rhyner Fadri Flimserstein Race Team2004255 13085 11:38.85

87.90Cadosch Laurin Flimserstein Race Team2005246 10516 11:50.87

87.39Bebi Joel RLS Renngemeinschaft Laax 2005251 12037 11:55.04

86.54Wehrli Nico Flimserstein Race Team2004244 10528 12:02.09

82.75Audergon Hervé SC Obersaxen2005253 11449 12:35.11

80.75Beeli Ursin Club da Skis Disentis2004243 120110 12:53.85

80.06Deragisch Sven Club da skis Sedrun2005249 106011 13:00.51

77.60Gisler Marco Vals2004242 101212 13:25.26

72.71Vogt Giulian SC Obersaxen2004250 114713 14:19.48

65.13Casanova Marco US Lumnezia2005238 118714 15:59.46

Mädchen Junioren U21

100.00Candinas Gianna SC Obersaxen2003259 11491 11:33.06

89.92Stadler Lorena SC Obersaxen2002260 11532 12:50.73

88.19Arpagaus Siria SC Obersaxen2003258 11483 13:05.89

78.74Landis Kristina SC Obersaxen2002264 11514 14:40.14

Knaben Junioren U21

100.00De Almeida Mauro Flimserstein Race Team2003269 10531 9:56.66

93.21Ernst Gian Maria Selvaclub Sagogn2002272 12312 10:40.13

87.07Manz Mattia SC Obersaxen2002271 11543 11:25.29

85.49Pally Nico Club da skis Sedrun2001268 10614 11:37.89

70.98Weicht Felix Selvaclub Sagogn2002270 12305 14:00.60
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-Punkte

offizielle RanglisteCrosslauf

Rang

F=1250

TD Swiss-Ski

 

gewertet 218 nicht am Start 0 nicht im Ziel 0 disqualifiziert 0 Total 218
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Unsere Sponsoren 2019-20 
  
Hauptsponsoren  
Axpo Hydro Surselva AG, Tavanasa  
Menzli Sport AG, Ilanz Alpin-SST-Cup-Sponsor 
Raiffeisenbanken  
Cavelti Derungs AG, Ilanz  
Auto Berther AG, Sedrun Hauptsponsor Fahrzeuge 
  
Sponsoren  
Ems-Chemie, Domat/Ems  
energia alpina, Sedrun Nordisch-SST-Cup-Sponsor 
Paul Accola Stiftung, Davos  
Bergbahnen Surselva  
  
Bussponsoren  
Berggasthaus Cuolm Sura, Surcuolm  
Bianchi Bau AG, Obersaxen  
Candreja AG, Weine und Getränke, Schluein  
CAVA Halbfabrikate AG, Ilanz  
Cavigelli Ingenieure AG, Ilanz  
Communicaziun.ch, Ilanz  
db Garten- und Sportanlagen AG, Ilanz  
Kies und Beton Schluein AG, Schluein  
Metzgerei & Fleischtrocknerei Lozza AG, Disentis  
Vita surselva, Ilanz  
Vorcon Grafic + Design AG, Laax  
  
  
Printsponsor  
Communicaziun.ch  
  
Eventsponsor  
Loretz SA, Sedrun  
Metzgerei Gurtner, Laax/Flims  
VOLG, Obersaxen  
Graubünden Sport / Swisslos  
Regiun Surselva  
Valser Mineralquellen AG  
  
  
  
  
  
 
 
Herzlichen Dank. 


